PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
_от 10.08.2020__                                                                                                             № 46
Об  утверждении отчета о результатах оценки эффективности  налоговых расходов по местным налогам за 2019 год, куратором которых является финансовое управление администрации округа Муром
В целях реализации приказа финансового управления от 04.08.2020 № 44 «Об утверждении Методики оценки эффективности налоговых расходов по местным налогам, куратором которых является финансовое управление администрации округа Муром»

приказываю:
1. Утвердить отчет о результатах оценки  эффективности  налоговых расходов по местным налогам за 2019 год, куратором которых является финансовое управление администрации округа Муром, согласно приложению к настоящему приказу.
        2. Контроль  за   исполнением  настоящего  приказа  возложить   на зав. отделом  доходов и экономического анализа  финансового управления.

        3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

	Начальник   финансового управления

	О.А. Балнова